

Hedegaard Karlsen ApS

Ulstedvej 3, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 28 09 74 92

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2019.

Morten Hedegaard Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedegaard Karlsen ApS Ulstedvej 3 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 28 09 74 92
	Stiftet: 21. august 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Morten Hedegaard Karlsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Plus Malergrossisten Aalborg ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde anparter i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 602 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.833	-21.673
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	585.704	332.984
Andre finansielle indtægter	30.322	31.556
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-579
Resultat før skat	606.193	342.288
2 Skat af årets resultat	-4.508	-2.055
Årets resultat	601.685	340.233
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.704	87.984
Overføres til overført resultat	397.981	146.449
Disponeret i alt	601.685	340.233

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	785.618	689.914
Andre tilgodehavender	1.185.466	555.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.971.084</u>	<u>1.245.057</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.971.084</u>	<u>1.245.057</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.707	13.215
Tilgodehavender i alt	<u>8.707</u>	<u>13.215</u>
Likvide beholdninger	<u>198.342</u>	<u>347.336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>207.049</u>	<u>360.551</u>
Aktiver i alt	<u>2.178.133</u>	<u>1.605.608</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	665.618	569.914
6 Overført resultat	1.304.828	906.847
Egenkapital i alt	<u>2.095.446</u>	<u>1.601.761</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	78.937	97
7 Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.687</u>	<u>3.847</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.687</u>	<u>3.847</u>
Passiver i alt	<u>2.178.133</u>	<u>1.605.608</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	579
	0	579
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.508	2.055
	4.508	2.055
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Plus Malergrossisten Aalborg ApS	Århus	24,5 %
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	569.914	481.930
Resultatandel	95.704	87.984
	665.618	569.914
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	906.847	760.398
Årets overførte overskud eller underskud	397.981	146.449
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	-105.800
	1.304.828	906.847

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
7. Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte		
Foreslået ekstraordinært udbytte	108.000	105.800
Udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>-108.000</u>	<u>-105.800</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.
